15-10-2025, επιστροφή 15-10-2025. 

Δικαιούμενες ημέρες εκτός έδρας: εξήντα (120). 
Πραγματοποιηθείσες ημέρες εκτός έδρας: έξι (6). 

ΑΔΑ: Ψ4ΛΑ7ΛΛ-0ΜΜ

Εγκριθείσες ημέρες εκτός έδρας με την υπογραφή της παρούσης: εφτά (7). 
Υπόλοιπο ημερών εκτός έδρας: εκατόν δεκατρείς  (113). 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
                                                                             ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΚΜ.

[...]

Ημερομηνία αναχώρησης:  15-10-2025, επιστροφή 15-10-2025. 

Δικαιούμενες ημέρες εκτός έδρας: εξήντα (120). 
Πραγματοποιηθείσες ημέρες εκτός έδρας: έξι (6). 
Εγκριθείσες ημέρες εκτός έδρας με την υπογραφή της παρούσης: εφτά (7). 
Υπόλοιπο ημερών εκτός έδρας: εκατόν δεκατρείς  (113). 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1508/15-10-2025 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

Η Διεύθυνση Οικονομικού της Π.Κ.Μ., στην οποία κοινοποιείται η παρούσα, θα πρέπει